СВЕДЕНИЯ

о проведении  единого приемного дня граждан  в  Балтасинском муниципальном районе

за октябрь 2017 года

	№пп
	Наименование района
	Количество приемов
	В т.ч. с участием руководителя
	Количество принятых граждан
	В том числе руководителем
	Количество выездных приемов

	
	
	
	Глава 
	РИК
	
	Глава 
	РИК
	

	
	Балтасинский
	7
	1
	2
	7
	1
	2
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	


